
Raadsbesluit Mandaat griffier in bezwarenprocedures raad 

De raad van de gemeente Oldambt; 

  

gelezen het voorstel van de voorzitter en de griffier van de raad van 30 augustus 2023; 

  

gelet op artikel 7:10 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht (algemene regels betref- 

fende mandaat); 

  

besluit: 

  

  
  

  

1. De bevoegdheid van de raad tot verdaging van de beslissing op bezwaarschriften zoals bedoeld 

in artikel 7:10 lid 3 en lid 4 Awb, gericht tegen raadsbesluiten, te mandateren aan de griffier. 

2. Dat dit besluit inwerking treedt op de dag na die van bekendmaking. 

  

  

  

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 27 september 2023. 

De raad van de gemeente Oldambt, 

griffier, voorzitter, 

Jelte van der Meer Cora Yfke Sikkema 

Nr. 432408 

GEMEENTEBLAD 11 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Oldambt 

Gemeenteblad 2023 nr. 432408 11 oktober 2023 1 


